naslerii curam personae religionis tuae.

salvo Ecclcsiae nostrae iure, committimus,

ut regularis disciplina per suam (I) in-

duslriam reformetur. Nulli ergo oninino

bominum facullas sit, nostrain Ravenna-

tem Ecclcsiam temere perturbare, aul

possessiones eius auferre, vel ablalas re-

linere, miuuere, vel lemerariis vexalioni-

bus faligare; sed omnia integra conser-

veutur lam tuis, qnani clericorum et

pauperum usibus profutura. Si qua igitur

ecclesiastica in fulurum, saecularisve per-

sona, liane nostrae conslitulionis paginam

sciens, contra cani temere venire tenta-

verit, secundo lerliove commonita, nisi

praesumplionem suam satisfactione con-

grua emendaveril, poteslatis lionorisque

sui dignilate careat, reamque se divino

iudicio esistere de perpetrata iniquitate

(1) Lege luam (r. t.)

US 11 IT. oo'ò An.C. 1)25

cogiiuscat, et a sacratlssinio Corporc ;ic

Sanguine Dei ci Domini nostri lesu Cbristi

aliena fiat, al(|ue in cxtremo examine

dislrictae ullioni subiaceat. Cunclis aulem

cidem Ecclesiae iusta servantibus sit pax

D. iN. I. C. quatenus et liic fructum

bonae actionis percipianl, et apud distri-

ctum ludicem praemia aetcrnae pacis

inveniant. Amen. Amen. Amen.
Ego lIo.NOKits catbolicae Ecclesiae Honoriipp. ei

episCOpUS.
^alfum^su'bic'ri:

Ego Bonilacius cardinalis S. Marci p""""-

subscripsi.

Ego Gregoriiis cardinalis Ss. Aposto-

lornni subscripsi.

Ego Bonedictus cardinalis tit. Eudoxiae

subsc.

Ego Anastasius presbyter cardinalis

tit. S. Clemenlis subscripsi.

Ego Conradus piesbyler cardinalis tit.

Pasloris subscripsi.

Ego Desideri US presbyter cardinalis

til. S. Praxedis subscripsi.

Ego Deus-dedit cardinalis presbyter

tit. Ss. Laurentii in Damaso subscripsi.

Ego Petrus Pisanus presbyter cardi-

nalis S. Martyris Susaniiae subscripsi.

Ego Petrus cardinalis tit. S. Calixli

subscripsi.

Ego Petrus presbyter cardinalis S.

Marcelli subscripsi.

Ego Vilalis Albanensis episcopus sub-

scripsi.

Ego Petrus Portuensis episcopus sub-

scripsi.

Ego Guilidinus Praenestinus episcopus

subscripsi.

Ego ^gidius Tusculanus episcopus

subscripsi.

Ego Comes Sanclae Mariae in Agro

diaconus subscripsi.

Ego G. G. diaconus cardinalis Sanctae

Miiiiae in Porticu subscripsi.

Ego Romanus diaconus cardinalis S.

Angeli subsc.

Ego G. G. diaconus cardinalis Sanclo-

rum Sergii et Bacchi subscripsi.
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Dalum Lalorani per inanuni Aymerici

ai). Jicxxv (l(jiiiinicae iiicarnalionis.

D;it. anno 1125, pontif. anno i.